

**Årsredovisning**  
för  
**Stampo Aktiebolag**  
556486-1176

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Carlsson, Styrelseledamot  
2023-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för Stampo Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Stampo AB äger samt förvaltar fastigheten Katrineholm Eriksberg 71:2 (Stenta Gård utanför Katrineholm).

Fastigheten består av tre kycklingstall samt övriga ekonomibyggnader och panncentral. Bolaget bedriver kycklingproduktion på 1,2 miljoner kycklingar per år. Viss uthyrning av lagerplatser samt reklamplats på ekonomibyggnad förekommer. Bolaget har tre verksamhetsgrenar: kycklingproduktion, spannmålsodling på arrendegården Fogelö samt entreprenad i form av snöröjning samt vårbruk och skörd för andra gårdar.

Verksamheten bedrivs av Henrik Carlsson som också äger bolaget till 100%.

Bolaget har en person anställd på kontoret, två personer anställda som djurskötare samt två personer som säsongarbetare/feriearbetare.

Henrik Carlsson har under året avslutat sitt uppdrag som lantbruksansvarig på Ericssbers Säteri AB.

Företaget har sitt säte i KATRINEHOLM.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Året har gett bra kycklingkullar med god hälsa, inga avbrott eller skador.

Hösten 2022 gav god skörd.

En stor investering under året i solceller i miljösynpunkt och en försäkring mot ökade elpriser.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	39 678	29 515	30 379	25 593
Resultat efter finansiella poster	3 662	4 338	5 279	2 500
Soliditet (%)	68	66	60	55

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Ökad skörd och ett gynnsamt spannmålspris samt bra kycklingkullar är anledningen till att omsättningen har ökat med ca 34% under verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 909 148	2 369 552	<b>11 398 700</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 369 552	-2 369 552	<b>0</b>
Årets resultat				3 326 675	<b>3 326 675</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>10 278 700</b>	<b>3 326 675</b>	<b>13 725 375</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 278 700
årets vinst	3 326 675
	<b>13 605 375</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	13 605 375
	<b>13 605 375</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		39 677 882	29 514 701
Övriga rörelseintäkter		494 404	2 355 776
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 172 286</b>	<b>31 870 477</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 443 381	-19 034 095
Övriga externa kostnader		-4 551 054	-3 203 353
Personalkostnader	2	-3 639 734	-3 456 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 044 451	-1 528 155
Övriga rörelsekostnader		0	-500 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 678 620</b>	<b>-27 721 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 493 666</b>	<b>4 148 830</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		248 717	227 996
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 917	5 401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 581	-44 434
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>168 053</b>	<b>188 963</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 661 719</b>	<b>4 337 793</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-423 089
Övriga bokslutsdispositioner		360 619	-952 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>360 619</b>	<b>-1 375 489</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 022 338</b>	<b>2 962 304</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-695 663	-592 752
<b>Årets resultat</b>		<b>3 326 675</b>	<b>2 369 552</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	1 736 067	1 976 867
Installationer och byggnadsinventarier	4	6 136 281	2 366 520
Inventarier, verktyg och installationer	5	5 887 069	4 828 952
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	395 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 759 417</b>	<b>9 567 339</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 886 398	1 680 743
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 886 398</b>	<b>1 680 743</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 645 815</b>	<b>11 248 082</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		1 163 715	2 619 509
Kycklingar		2 617 328	1 079 100
<b>Summa varulager</b>		<b>3 781 043</b>	<b>3 698 609</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		961 569	5 500
Övriga fordringar		217 001	377 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		702 152	699 190
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 880 722</b>	<b>1 082 441</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 558 916	6 513 714
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 558 916</b>	<b>6 513 714</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 220 681</b>	<b>11 294 764</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

24 866 496

22 542 846

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	10 278 700	8 909 147
Årets resultat	3 326 675	2 369 552
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>13 605 375</b>	<b>11 278 699</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>13 725 375</b>	<b>11 398 699</b>

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	3 423 089	3 423 089
Övriga obeskattade reserver	591 781	952 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>4 014 870</b>	<b>4 375 489</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 177 178	2 260 304
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 177 178</b>	<b>2 260 304</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 298 348	1 044 284
Leverantörsskulder	2 914 730	1 707 002
Skatteskulder	0	354 181
Övriga skulder	221 037	1 025 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	514 958	377 882
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 949 073</b>	<b>4 508 354</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 866 496

22 542 846

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-14 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 926 315	9 926 315
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 926 315</b>	<b>9 926 315</b>
Ingående avskrivningar	-7 949 448	-7 708 648
Årets avskrivningar	-240 800	-240 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 190 248</b>	<b>-7 949 448</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 736 067</b>	<b>1 976 867</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 529 840	8 547 881
Inköp	4 102 871	981 959
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 632 711</b>	<b>9 529 840</b>
Ingående avskrivningar	-7 163 320	-6 913 549
Årets avskrivningar	-333 110	-249 771
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 496 430</b>	<b>-7 163 320</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 136 281</b>	<b>2 366 520</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 165 970	10 726 509
Inköp	2 528 658	426 480
Försäljningar/utrangeringar		-1 987 019
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 694 628</b>	<b>9 165 970</b>
Ingående avskrivningar	-4 337 018	-4 786 453
Försäljningar/utrangeringar		1 487 019
Årets avskrivningar	-1 470 541	-1 037 584
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 807 559</b>	<b>-4 337 018</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 887 069</b>	<b>4 828 952</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden		395 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>		<b>395 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>		<b>395 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
Fastighetsinteckning	10 125 000	10 125 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 731 765	1 568 384
	<b>14 656 765</b>	<b>13 493 384</b>

Katrineholm 2023-10-30

*Henrik Carlsson*  
Henrik Carlsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

*Johan Rudengren*  
Johan Rudengren  
Auktoriserad revisor
